Paraíba, 21 de Março de 2024 • Diário Oficia! dos Municípios do Eslado da Paraíba ♦ ANO XV | N'3578

ANNA LORENA LEITE NOBREGA LAGO
Gestora FME.

Publicado por:

Erínaldo Araújo Sousa
Código Idenlincador:FB2FEC17

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MONTEIRO
EXTRATO DE APOSTILAMENTO/PMM REF. AO PE

0.I0.9I/2023

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CARNES E DERIVADOS, PARA
SUPRIR AS NECESSIDADES DESTA MUNICIPALIDADE.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico n" 0.10.91/2023.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Monteiro/
Fundo Municipal de Educação e DIRCIO SILVA - CNPJ
06.197.476/0001-40 - CT N° 129.2.1/2023 - Apostilamento 01 -
acréscimo de 24,49% (vinte e quatro vírgula quarenta e nove por
cento) no item 1; acréscimo de 25,12% (vinte e cinco vírgula doze por
cento) no item 2; acréscimo de 25,12% (vinte e cinco vírgula doze por
cento) no item 3; acréscimo de 24,70% (vinte e quatro vírgula setenta
por cento) no item 4; acréscimo de 24,58% (vinte e quatro vírgula
cinqüenta e oito por cento) no item 5; acréscimo de 24,88% (vinte e
quatro vírgula oitenta e oito por cento) no item 6; acréscimo de

^,,^4,75% (vinte e quatro vírgula setenta e cinco por cento)no item 7.

MONTEIRO - PB, 20 de Março de 2024.

ANNA LORENA LEITE NOBREGA LAGO
Gestora FME.

Publicado por:
Erínaldo Araújo Sousa

Código Identificador:B4FD7619

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTEIRO
EXTRATO DE APOSTILAMENTO/PMM REF. AO PE

0.I0.9S/2023

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DESTA
MUNICIPALIDADE. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico
n° 0.10.95/2023. Pi\RTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal
de Monteiro/ Fundo Municipal de Saúde e DlRClO SILVA - CNPJ
06.197.476/0001-40- CT N° 134.1.2/2023- Apostilamento 01 -
acréscimo de 32,84% (trinta e dois vírgula oitenta e quatro por cento)
no item 8; acréscimo de 28,43% (vinte e oito vírgula quarenta e três

^^^por cento) no item 17; acréscimo de 28,43% (vinte e oito vírgula
quarenta e três por cento) no item 19; acréscimo de 28,07% (vinte e
oito vírgula zero sete por cento) no item 24; acréscimo de 27,91%
(vinte e sete vírgula noventa e um por cento) no item 54; acréscimo de
27,14% (vinte e sete vírgula quatorze por cento) no item 57.

MONTEIRO - PB, 20 de Março de 2024.

ANA PAULA BARBOSA OLIVEIRA MORATO
Gestora FMS

Publicado por:
Erínaldo Araújo Sousa

Código Identincador:67SD7ABC

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTEIRO
EXTRATO DE APOSTILAMENTO/PMM REF. AO PE

0.I0.9I/2023

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CARNES E DERIVADOS, PARA
SUPRIR AS NECESSIDADES DESTA MUNICIPALIDADE.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico n" 0.10.91/2023.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Monteiro/
Fundp Municipal de Saúde e DIRCIO SILVA - CNPJ
06.197.476/0001-40- CT N" 129.0.1/2023- Apostilamento 01 -

acréscimo de 24.49% (vinte e quatro vírgula quarenta e nove por
cento) no item 1; acréscimo de 25,12% (vinte e cinco virgula doze por
cento) no item 2; acréscimo de 25,12% (vinte e cinco virgula doze por
cento) no item 3; acréscimo de 24,70% (vinte e quatro virgula setenta
por cento) no item 4; acréscimo de 24,58% (vinte e quatro virgula
cinqüenta e oito por cento) no item 5; acréscimo de 24,88% (vinte e
quatro virgula oitenta e oito por cento) no itepi«6:"a^scitno de
24,75% (vinte e quatro virgula setenta e cinco^of

MONTEIRO - PB, 20 de Março de 202^ ,

ANA PAULA BARBOSA OLIVEIRA
Gestora FMS \

'  ' SÍlbIicado ]^:
^naldo Araújo S^sa

Código Identi^c^^fi6l9Db5F5

[í

PREFEITURA MÚNIÇIÇAL DE MP_ÍÍ^
EXTMtO-DE ACÍPE

0.10:1^023

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DESTA
MUNICIPALIDADE. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico
n- 0.10.95/2023. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal
de Monteiro e DIRCIO SILVA - CNPJ 06.197.476/0001-40- CT Tf
134.0.2/2023- Apostilamento 01 - acréscimo de 32,84% (trinta e dois
virgula oitenta e quatro por cento) no item 8; acréscimo de 28,43%
(vinte e oito virgula quarenta e três por cento) no item 17; acréscimo
de 28,43% (vinte e oito virgula quarenta e três por cento) no item 19;
acréscimo de 28,07% (vinte e oito virgula zero sete por cento) no item
24; acréscimo de 27,91% (vinte e sete virgula noventa e um por cento)
no item 54; acréscimo de 27,14% (vinte e sete virgula quatorze por
cento) no item 57

MONTEIRO - PB, 20 de Março de 2024.

ANNA LORENA LEITE NOBREGA LAGO
Prefeita Constitucional.

Publicado por:
Erínaldo Araújo Sousa

Código Identiflcador:24559858

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
EXTRATO DE APOSTILAMENTO/PMM REF. AO PE

0.10.91/2023

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CARNES E DERIVADOS, PARA
SUPRIR AS NECESSIDADES DESTA MUNICIPALIDADE
FUND/VMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico n° 0.10.91/2023.
PARTES CONTRAT/VNTES: Prefeitura Municipal de Monteiro e
DIRCIO SILVA - CNPJ 06.197.476/0001-40- CT N° 129.0.1/2023-
Apostilamento 01 - acréscimo de 24,49% (vinte e quatro virgula
quarenta e nove por cento) no item 1; acréscimo de 25,12% (vinte e
cinco virgula doze por cento) no item 2; acréscimo de 25,12% (vinte e
cinco virgula doze por cento) no item 3; acréscimo de 24,70% (vinte e
quatro virgula setenta por cento) no item 4; acréscimo de 24,58%
(vinte e quatro virgula cinqüenta e oito por cento) no item 5;
acréscimo de 24,88% (vinte e quatro virgula oitenta e oito por cento)
no item 6; acréscimo de 24,75% (vinte e quatro virgula setenta e cinco
por cento)no item 7.

MONTEIRO - PB, 20 de Março de 2024.

ANNA LORENA LEITE NOBREGA LA GO
Prefeita Constitucional.

www.diariomunicipal.com.br/famup 46